B 3

Thes.

Th. II. Tantum abest, ut mortificationem carnis suo ciborum delectu suisque promoteant jejuniis Pontificii, ut potius eandem impedian.

Th. III. Non potest negari, quod in festivitates Pontificiorum variæ irreplerint superstitiones.

Disputat. XX. Th. IV. Vota sic dicta Monastica, quæ in Papatu observantur, sunt illicita.

DE

ECCLÉSIA.

Thef. I.

Errant Pontificii, quando nullam aliam, quam visibilem externam Ecclesiam admittere volunt.

Th. II. Vera Jesu Christi Ecclesia unicum Dominum Iesum Christum, minimè autem Pontificem R pro capite agnoscit.

Th. III. Non sunt alia principales & essentiales Ecclesiæ Notæ, quam pura Verbi divini prædicatio, & Sacramentorum legitima administratio.

Th. IV. Quamvis Ecclesia Universalis nunquam pereat, particulares tamen, quæ Romana est, errare & deficerre possunt.

Th. V. Convocare Concilia non est Pontificis Rom., sed Magistratus politici.

Th. VI. Similiter competit Magistrati Politico, præsidere in Conciliis, non v. Pontif. Romano.

DE

MAGISTRATU POLITICO.

Thef. I.

Apotestate Magistratus Politici Clerici nequaquam exenti sunt.

Th. II. Etiam Magistrati competit cura Religionis

onis ; quæ tamen suis limitibus juxta Verbum divinum includenda.

Th. III. Non est Magistratus Officium , qvoscunqve in *Disput. XXI.* fide errantes capitali afficere suppicio , nisi blasphematores fuerint incorrigibiles , aut publicæ Tranqvilitatis turbatores.

DE

MINISTERIO ECCLESIA-STICO.

Thef. I.

INN. T. non est novum, visibile & externum Sacerdotium ; in qvod vetus translatum.

Th. II. Ministerium Ecclesiasticum N.T. consistit in prædicatione Evangelii & administratione Sacramentorum , non autem in oblatione Corporis & Sangvinis Dominici.

Th. III. In ordinibus Pontificiis merito reprehenditur , qvod titulos sine re , & beneficia titulorum sine officiis retinent & usurpent.

Th. IV. Rom. Ecclesia verum & legitimum ministerium Verbi & Sacramentorum rejicit , & titulis ex antiqua Ecclesia retentis adulterina supposuerunt officia.

Th. V. Ordo s. Sacra Ordinatio non est verè & propriè Sacramentum à Christo Domino institutum.

Th. VI. Scriptura S. nihil novit de impressione characteris indelebilis per sacram ordinationem.

Th. VII. Qvamvis Apostolus de Episcopis dicat : qvod positi sint à Spiritu S. ad regendam Ecclesiam , mininè tamen probari potest , qvod in prima Ecclesia superiores fuerint presbyteris.

Th. IX. Petrus non fuit caput & Monarcha Ecclesiæ , sed in Officio & potestate cœteris Apostolis æqvalis.

Th. IX. Falsum est , qvod Papa R. sit peculiaris Petri successor. *Disput. XXII.*

Th. X.

Th. X. Papa R. non est caput & Monarcha Ecclesiæ, adeo que quoad officium & potestatem reliqui Episcopi ipsi sunt æquales.

Th. XI. Nulla ex jure divino competit Pontifici R. Politica & temporalis potestas.

Th. XII. Potestas eligendi & vocandi Verbi Ministros est penes totam Ecclesiam, non autem apud solos Episcopos.

Th. XIII. In Ecclesiis Lutheranorum est verus ordo Ecclesiasticus.

DE

MATRIMONIO.

Thef. I.

Matrimonium in lege Evangelica, quomodo Veteribus Connubiis per Christum gratiam præstet, à Synodo Trident, absque sufficienti probatione assentitur.

Th. II. Matrimonium non est *verè & proprio Legis Evangelicae Sacramentum.*

Th. III. In gradibus ab ipso DEO prohibitis Ecclesia nequam dispensare potest.

Th. IV. Matrimonia sine Parentum consensu contracta ipso jure nulla sunt.

Disput. XXIII. Th. V. Etiam clerci possunt matrimonium contraherere, & contracta sunt omnino valida.

Th. VI. Castitatis donum sibi promittere nequit ille, qui præter necessitatem extra Conjugium vivit.

Th. VII. Status conjugalis ordinariè anteponendus est statui Virginitatis & cælibatus.

DE

ANTI-CHRISTO.

Thef.

Absque crimine læsa Majestatis Imperioriae dici potest, quod Pontifex Rom. sit Anti-Christus.

DE

**DE
EXTREMA UNCTIONE.**

Thef. I.

Unctio infirmorum minimè est Sacramentum N. T. ve-
rè proprièque sic dictum.

Th. II. Extrema unctio neqve peccata adhuc ex-
pianda, neqve peccati reliquias abstergit.

Th. III. Extrema Unctio , prout in Ecclesia R. ob-
servatur , est figmentum humanum , & Ritus à Patribus ac-
ceptus.

**DE
MORTE.**

Thef. I.

Falso est , qvod Tridentina jactat Synodus , se ex
S. Literis edoctam esse , qvod sit purgatorium.

Th. II. Frustranea sunt sacrificia , orationes ;
eleemosynæ, aliaque pietatis opera , qvæ à fidelibus pro
defunctis sunt.

Th. III. Quemadmodum sancti defuncti nostras non *Disput. XXIV.*
intelligunt necessitates , ita inutile , suppliciter eos in-
vocare.

Th. IV. Veneratio , qvæ Sanctorum Martyrum, ali-
orumque cum DEo viventium corporibus in Ecclesia Pont.
exhibetur , in ipsum DEum injuria est.

Th. V. Falso est , qvod per demortua Sancto-
rum corpora multa à DEo beneficia hominibus præsten-
tur.

Th. VI. Sanctorum memoriae eorum opis impetranti-
dæ causa frustra frequentantur.

Th. VII. Quomodocunqve imaginum cultum pingat
Ecclesia Pontificia , nos tamen nequaquam illum proba-
re possumus.

Th. IX. Duo tantum sunt ordinaria post mortem
rece-

receptacula pro animabus à corporibus suis separatis , ni-
mirum cœlum pro electis , infernum pro damnatis.